UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN

Hà Nam, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v đề nghị xét tặng Giải thưởng

khoa học và công nghệ tỉnh Hà Nam lần thứ I

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Liên hiệp Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Các trường Đại học trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện các văn bản của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Hà Nam: Quyết

định số 14/2021/QĐ-UBND ngày 19/7/2021 về việc ban hành Quy chế xét tặng

Giải thưởng Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam, Kế hoạch số 2709/KH-

UBND ngày 7/10/2022 về việc tổ chức xét tặng Giải thưởng Khoa học và Công

nghệ tỉnh Hà Nam lần thứ I, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo về việc đề

nghị xét tặng Giải thưởng với nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng đề nghị xét tặng Giải thưởng:

Tác giả, đồng tác giả là người Việt Nam, người nước ngoài có công trình

khoa học và công nghệ đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn quy định tại Quy chế xét

tặng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam (ban hành kèm theo

Quyết định số 14/2021/QĐ-UBND ngày 19/7/2021 của UBND tỉnh).

2. Điều kiện, tiêu chuẩn xét tặng Giải thưởng:

Công trình khoa học và công nghệ đáp ứng các điều kiện, tiêu chuẩn quy

định tại Điều 8; 9; 10;11 Quy chế xét tặng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ

tỉnh Hà Nam (ban hành kèm theo Quyết định số 14/2021/QĐ-UBND ngày

19/7/2021 của UBND tỉnh).

3. Hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng:

Hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng theo Hướng dẫn số 64/HD-BTC ngày

07/02/2023 của Ban Tổ chức xét tặng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ tỉnh

Hà Nam lần thứ I

4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ (sau khi hoàn thành xét tặng tại Hội

đồng cấp cơ sở):

a) Thời gian nộp hồ sơ:

- Từ 7giờ30 ngày 01/6/2023 đến trước 17giờ00 ngày 30/6/2023 (trong giờ

hành chính, trừ ngày nghỉ lễ, thứ bảy và chủ nhật).

- Thời gian được tính theo dấu bưu điện hoặc dấu văn bản đến của Sở

Khoa học và Công nghệ.

b) Địa điểm nộp hồ sơ:

- Hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng nộp tại Sở Khoa học và Công nghệ

Hà Nam.

- Địa chỉ: số 2 đường Ngô Quyền, phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý,

tỉnh Hà Nam.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối

hợp thông báo, hướng dẫn, động viên các tác giả có công trình đáp ứng các điều

kiện, tiêu chuẩn tham gia Giải thưởng, tổ chức xét tặng Giải thưởng Khoa học và

Công nghệ cấp cơ sở và nộp hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng về Sở theo các nội

dung nêu trên để đảm bảo công tác xét tặng Giải thưởng theo đúng Kế hoạch số

2709/KH-UBND ngày 7/10/2022 của UBND tỉnh.

Mọi thông tin chi tiết về Giải thưởng xin liên hệ: Phòng Quản lý khoa học

công nghệ cơ sở - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam.

 Điện thoại: 0989.547.371 (Đ/c Ân).

(xin gửi kèm theo Quy chế, Kế hoạch và Hướng dẫn trình tự thủ tục  xét

tặng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam lần thứ I)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở KHCN: GĐ, các PGĐ, QLKHCNCS, QLCN;

- Lưu: VT, QLKHCNCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Khánh Thiệm

		2023-03-09T16:02:22+0700

		2023-03-09T16:10:09+0700

		2023-03-09T16:10:09+0700

		2023-03-09T16:10:09+0700